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Föräldramöte SIF P03                2014-03-26 

Minnesanteckningar  (Lennart Brodén höll i informationen) 

Bilder från bildspel och kompletterande anteckningar under/intill.  

 

På laget-sidan under dokument finns kontaktuppgifter till alla oss.  

Nu är det 4 tränare men det är minimum. Skulle en sluta måste det ordnas en ny. Finns någon 

mer som vill vara tränare? 

Joakim är ”Spindeln” som ser till att information från kansliet hamnar hos rätt person  

Webansvarig ordnar utskick, kalendern osv.  

2 föräldrarepresentanter. Uppgifter: 

*Ser till att cafeet bemannas.  

I år har vi hela v39 men också v15 och v43 fast då bemannas det bara när det är matcher.  

Schema ska läggas och skickas ut till föräldrar. Vill man byta ansvarar man själv för att detta blir 

gjort. Instruktion finns i cafeet och nyckel finns på Shell-macken.  

*SIFs särskilda föräldrarepresentant-möten, planering av SIF-dagen mm.  

Eva kommer att sluta efter detta året så det vore bra om någon mer kan engagera sig redan nu. 

Hör av er till Eva ellerDavid 

Lagets bankkonto: Handelsbanken    

clearingnummer 6683 Kontonummer 643 374 078                 (6683-643 374 078) 

Saldo: drygt 13 000 kr.  
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Länk till SIF RULES: http://www8.idrottonline.se/StenungsundsIF-Fotboll/OmSIF/SIFRULES/ 

Resan till Gothia cup var väldigt uppskattad. 

 

När grässäsongen börjar är tanken att lördags- 

träningen ska börja kl 10.  

Diskussioner pågår om utbyte med P02  

och P04. 

Bohuslyftet. Utbyte inom BFF. Träning 2 h som  

förmodligen inte kommer ske i Stenungsund.  

Länk till SIFs Spelarutvecklingsplan: 

http://www8.idrottonline.se/ImageVaultFiles/id_344981/cf_57129/Spelarutvecklingsplan%20SI

F.PDF 

 

 
Upplägg: 10 lag träffas varannan helg och får spela 2 matcher var. 
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Påskcupen 19 april (1-2 lag)    Åsacupen 28-29 juni (2 lag)     Oddebollen 1-3 aug (1 lag) 

 

Två föräldrar utses att ordna  

pastasallad/lasagne o saft. 

Finns förslag på annat än pasta- 

sallad/lasagne? 

Även tvätt av matchställen utses  

någon förälder att fixa.  

Info om medlems och träningsavgift och SIFs rabatthäfte:  

http://www8.idrottonline.se/StenungsundsIF-Fotboll/OmSIF/Medlem2014/ 

OBS Betald medlems- och träningsavgift krävs för att få spela match. Försäkring gäller inte 

heller på träning om detta inte är betalt.  

 

Samla gärna på er bilder från träning, match mm som vi kan lägga in på laget-sidan!  

Maila till: elisabeth.strandh@telia.com 

Det vore roligt att få med fler bilder till SIF-avslutningens bildspel. Gärna bilder med lite action.  

 

Antecknat av Elisabeth Strandh 


